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N.2 de articulo

2.641-959.0
5.332-464.0
5.037-185.0
6.390-871.0
2.640-729.0
2.880-990.0
2.640-589.0
6.276-051.0
6.465-031.0
6.388-216.0
5.731-652.0
4.760-535.0
2.640-729.0
4.764-243.0

Descripcion

G 160 pistola

Resorte de compresién

Grapa

Manguera de 6 m (sistema de "clip")
Anillo de guarnicion set

Juego de piezas de repuesto O-Ring 5x -
Cepillo longitudinalmente

Accesorios red eléctrica K2 Modulrange
Conexién 3/4

Manguera DN 5

Filtro con peso

VPS K2 025

Anillo de guarnicion set

Boquilla giratoria K2 027 St
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Cantidad
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

Unidad
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
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